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Endelig er det ved at være sommer, en dejlig årstid hvor Søndervig og vores feriehusområde viser sig 
fra den smukkeste side.  
Her fra bestyrelsen håber vi at jeres feriehus er ved at være godt booket hen over sommermånederne, 
eller I selv har fået booket feriehuset så I kan nyde sommeren i Søndervig.  
 
 
Generalforsamlingen 2025 
Tak for en god generalforsamling den 6. april.  
Der er sket lidt udskiftning i bestyrelsen. Vi har sagt farvel til et par gode folk men samtidig velkommen 
til to nye bestyrelsesmedlemmer, hvor den ene tidligere har været en del af bestyrelsen i mange år.  
Referatet fra generalforsamlingen findes på vores hjemmeside under dokumenter. På hjemmesiden 
kan I også læse lidt om os i bestyrelsen, se under kontakt.  

 
 
Dato for generalforsamling 2026 
Vi har allerede fået fastsat datoen til generalforsamlingen for næste år, således I har mulighed for at 
sætte det i kalenderen og evt. booke jeres feriehus allerede nu. 
Generalforsamlingen afholdes søndag den 22. marts. Sted og klokkeslæt oplyses senere.   
 
 
Lys på stier 
Her i juni måned vil vi sammen med Ringkøbing-Skjern Forsyning gennemgå stierne, få fastsat og ind 
målt de nødagtige placeringer til pullertbelysning. 
Selve arbejdet hvor entreprenøren vil grave kabler ned og monterer pullertmasterne kommer til at 
foregå i september måned, således entreprenøren forstyrre jer og alle feriegæsterne mindst muligt. 
 
 
Beton græsarmering og hastighedsskilte 
Nu er det ødelagte græsarmering ved indkørselsvejen på Havstien ændret til beton græsarmering. Vi 
håber dette vil gøre t-krydset bedre, og vi undgår at krydset bliver fyldt med grus.  
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Ligeledes er der blevet opsat hastighedskilte på begge stamveje. Forhåbentligt kan det få folk til at 
tænke lidt over hastigheden. 
Vi ved godt at det ikke får alle til at køre langsomt, dette vil kræve nogle ubehagelige foranstaltninger 
der vil være til gene for alle.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Til alle nye ejer, og andre der lige har brug for en genopfriskning 
Mangler I info om nogle ting, så se gerne på vores hjemmeside. Vi holder siden opdaterede, således 
siden er brugbart ved alverdens ting I kan mangle et svar på. Skulle et spørgsmål ikke findes på siden, 
så endelig brug kontaktformularen under kontakt, og vi vil vende retur med et svar.  
Da hjemmeside adressen er lang, kan det anbefales at gemme siden i favoritter på computeren eller 
som en ”App” på hjemmeskærmen i telefonen.  
 
 
 
Mange forårs- og sommer hilsner 
 
Grundejerforeningen Søndervig Feriepark 
 

 
Kim Vind 
Formand 
Email: formand@grundejerforeningen-sondervigferiepark.dk  
 
Web: https://www.grundejerforeningen-sondervigferiepark.dk 
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